
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 4.punkts) 

Talsos  

 

27.06.2024.             Nr. 209 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra nolikumā  

“Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzības nolikums” 

 

Sakarā ar nepieciešamajām izmaiņām Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra 

nolikumā “Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzības nolikums” saistībā ar 

darba grupas pārraudzības un pārskata sniegšanas kārtību, kā arī atbildīgās Talsu novada domes 

komitejas nosaukumā un domes priekšsēdētāja vietnieka amata nosaukumā, kurš apstiprina 

darba grupas locekļu darba laika uzskaiti, nepieciešams grozīt Talsu novada domes 2021. gada 

29. jūnija nolikumu “Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzības nolikums”. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu, 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 545 “Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu tiesību 

aizsardzībā” 14. punktu, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024. gada 

12. jūnija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot nolikumu Nr. 18 “Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra 

nolikumā “Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzības nolikums”” (nolikums 

pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

Zaķe 

inta.zake@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā; 

2) Administratīvā departamenta Dokumentu vadības nodaļai; 

3) Administratīvā departamenta Sabiedrisko attiecību nodaļai; 

4) Talsu novada bāriņtiesai; 

5) Talsu novada Sociālajam dienestam; 

6) Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

7) Talsu novada pašvaldības policijai; 

8) Finanšu un grāmatvedības departamentam.  

mailto:inta.zake@talsi.lv


 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

NOLIKUMS Nr. 18/2024 
 

APSTIPRINĀTS 

 ar Talsu novada pašvaldības domes  

27.06.2024. lēmumu Nr. 209 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra nolikumā  

“Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzības nolikums”  
 

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās  

daļas 1. punktu, Ministru kabineta noteikumu Nr. 545 “Noteikumi  

par institūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā”14. punktu 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra nolikumā “Talsu novada 

Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā nolikums” (turpmāk – nolikums), šādus 

grozījumus: 

1. Svītrot nolikuma 34. punktu; 

2. Izteikt nolikuma 37. punkta otro teikumu šādā redakcijā: 

“Darba grupas priekšsēdētājs nodrošina darba laika uzskaites dokumenta iesniegšanu 

apstiprināšanai Domes priekšsēdētāja vietniekam administratīvajos jautājumos ne vēlāk 

kā sekojošā mēneša pirmajā darba dienā.” 

3. Izteikt nolikuma 41. punktu šādā redakcijā: 

“41. Darba grupas pieņemtos lēmumus vai faktisko rīcību viena mēneša laikā no to 

spēkā stāšanās dienas var apstrīdēt Talsu novada domes izpilddirektoram, nosūtot 

elektroniski parakstītu iesniegumu uz elektroniskā pasta adresi pasts@talsi.lv vai uz 

Pašvaldības elektronisko adresi, vai iesniedzot pašrocīgi parakstītu iesniegumu papīra 

formā Pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas centrā Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu 

novadā.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

 

 

mailto:pasts@talsi.lv

